IS-BWYLLGOR DIOGELU'R CYHOEDD

DYDD MAWRTH, 10 IONAWR 2017

Yn Cynghorydd Parry(Caedeirydd)
bressenol:

Y Cynghorwyr Murphy a/ac Goddard
8 DATGAN BUDDIANNAU

Ni dderbyniwyd unrhyw ddatganiadau buddiannau.

9

MATERION CERBYD HACNI / LLOGI PREIFAT

PENDERFYNWYD -Y dylid trin y materion canlynol fel y nodir:

(1)

(2)

(3)

(4)

Cais 1

Dim gweithredu pellach.

Cais 2

Trwydded wedi’i hatal am 1 wythnos am droseddau gyrru.

Cais 3

Trwydded wedi’i dirymu am beidio & darparu tystysgrif DBS dilys.
Cais 4

Cymeradwyo cais am Drwydded Gyrrwr Cerbyd Hacni neu Gerbyd Llogi
Preifat.

Cais 5

Wedi'i ohirio

Daeth y cyfarfod i ben am Time Not Specified



